
洛阳市孟津区中医院整体搬迁施工总承包项目（土建安装部分加专项施工）（

项目代码：2211-410322-04-01-588287）中标公告

（招标编号：孟津公开-2024-47）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]洛阳市孟津区中医院整体搬迁施工总承包项目（土建安装部分加

专项施工）:

      中标人：中建六局第一建设有限公司

中标价格：33160.8004万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为孟津区住建局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市孟津区中医院                         

   地    址：洛阳市孟津区中医院                                

   联 系 人：任科长                             

   电    话：13525966228                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华夏（河南）项目管理有限公司

   地    址： 洛阳市涧西区安徽路万国银座B座

   联 系 人： 王先生

   电    话： 13014700597

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



洛阳市孟津区中医院整体搬迁施工总承包项目（土建安装

部分加专项施工）（项目代码：2211-410322-04-01-

588287）中标公告

华夏（河南）项目管理有限公司受洛阳市孟津区中医院的委托

，对洛阳市孟津区中医院整体搬迁施工总承包项目（土建安装部分

加专项施工） （项目代码：2211-410322-04-01-

588287）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现

就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：洛阳市孟津区中医院整体搬迁施工总承包项目（

土建安装部分加专项施工）

2、项目代码：2211-410322-04-01-588287

3、招标编号：孟津公开-2024-47

4、项目编号：孟津工施招标新(2024)0002号

二、招标公告媒体及日期：

1、招标公告发布日期：2024年08月30日。

2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易公共服务平台》

、《河南省政府采购网》。

三、评标情况：

1、评标日期：2024年09月25日。



2、评标地点：孟津区公共资源交易中心评标二室

3、评标委员会成员名单：郭红第、郭建伟、李晨杰、刘静、任

德全、田红占、魏铃霞、张改利、赵晓利。

四、中标候选人公示情况：

1、中标候选人公示期：2024年09月26日至2024年09月29日。

2、公示发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省

电子招标投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易公共服务平

台》、《河南省政府采购网》。

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议

（质疑）。

五、定标情况：

招标人根据评标委员会提交的书面评标报告推荐的中标候选人

和中标候选人公示情况，于2024年09月30日确定排名第一的中标候

选人为中标人。中标情况如下：

中标单位：中建六局第一建设有限公司

单位地址：陕西省西咸新区沣西新城总部经济园项目3号楼10层

11001室

中标金额：331608004.65元

工期：两年

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求

（合格）

项目负责人姓名：张凯立



执业资格证书名称及编号：注册一级建造师·建筑工程安全生

产考核合格证(B证)、陕1612023202402810

六、本公告发布媒介：

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《洛阳市公共资源交易公共服务平台》、《

河南省政府采购网》。

七、招标代理服务费收费标准

参照《河南省招标代理服务收费指导意见(豫招协【2023】002

号)》规定的标准收费，由中标人在领取中标通知书前(现金或转账

的形式)一次性向采购代理机构支付。需支付603608元。

八、联系方式

招标人：洛阳市孟津区中医院

地址：河南省·洛阳市·孟津区

联系人：任先生

电话：13525966228

代理机构：华夏（河南）项目管理有限公司

地址：洛阳市涧西区安徽路万国银座B座

联系人：王先生

电话：13014700597

监管部门：孟津区住房和城乡建设局

监管部门联系人：孟津区住房和城乡建设局招标办

监管部门联系方式：0379-67915629



2024年9月30日


